
 

 

UCHWAŁA NR IV/44/319/13 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/32/254/13 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bielskiego, 

zmienionej Uchwałą Nr IV/40/292/13 z dnia 21 czerwca 2013 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 1  i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz.U. 

z 2013 r., poz.595/, w związku z art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

/tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm./, po zasięgnięciu opinii Burmistrzów/Wójtów gmin z terenu 

powiatu bielskiego i Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bielsku-Białej,  

 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej  

uchwala, co następuje:  

 

§1.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr IV/32/254/13 Rady Powiatu w Bielsku-

Białej z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu bielskiego, zmienionej Uchwałą Nr IV/40/292/13 z dnia 21 czerwca 2013 r. w ten sposób, że:  

1. Skreśla się L.p. 32,38,40;  

2. L.p. 4,28,29,45 otrzymują brzmienie:  

 

Lp  Adres  Nazwa apteki, nr tel.  Godziny pracy 

4  Bystra, ul. Promienista 1  „Apteka 21” 33/472-33-49  pon-pt 8
00 

– 20
00

, sob. 8
00 

– 16
00

 

28  Kobiernice, ul. Żywiecka 6  „Panaceum” 33/810-87-73  pon-pt 8
00 

– 20
00

, sob. 8
00 

– 14
00

 

29  Kozy, ul. Lipowa 2  „Pod Lipami” Nowa Farmacja 33/444-69-56  pon-pt 8
00 

– 19
00

 

45  Wilamowice, Rynek 5  „Bliska Apteka” 33/307-00-78  pon-pt 8
00 

– 18
00

, sob. 8
00 

– 14
00

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2013 r.

Poz. 5895



§2.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Bogusław Stolarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5895


		2013-10-02T09:04:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




